
                                           
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

    04.05.2018                  № 35 
с.Октябрьский Городок 

 

 

Об организации круглосуточного дежурства у объектов, 

увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной 

войны 1941-1945 годов, расположенных на территории Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области с 07 мая по 11 мая 2018 года (включительно)  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, в целях предупреждения случаев 

вандализма при подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню 

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, п о с т а н о в л я ю: 

Утвердить  график круглосуточного дежурства у объектов, 

увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны 1941-

1945 годов, с 07 по 11 мая 2018 года (включительно) согласно приложению. 

 

 

  ВрИП главы муниципального образования                   А.А.Родионов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                              Приложение  

                                                                                                                            к постановлению администрации 

                                                                                                                              Октябрьского муниципального образования 

                                                                                                                           от 04.05.2018 № 35 

 

График дежурств  по охране объектов, увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной 

войны, расположенных на территории Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области  с 07 мая по 11 мая 2018 года (включительно) 

 

 7 мая 2018 года   
 

1 Памятник погибшим  

односельчанам с 

 мемориальной доской 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Тимирязева д.1 

 (на территории ГАПОУ СО  

«СТ им.К.А.Тимирязева» 

Ответственный: Боргуль С.А. 

8-906-152-07-22 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

2 Обелиск в память  

погибшим односельчанам в 

годы ВОВ 

с. Кувыка  

(на территории парка)  

Ответственный: Николаева Н.А. 

8-906-151-68-83 

дежурный сторож 

5-33-50 

8.00-20.00 

 

 

20.00-8.00 

3 Обелиск павшим  

воинам-землякам 

с.Карамышка, 

 ул.Юбилейная, д.21  

 (на территории администрации) 

Ответственный: Агальцова О.М. 

8-960-348-31-98 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

4 Памятник Герою  

Советского Союза 

И.А.Евтееву 

с.Карякино 

 ул.Школьная, д.1  

(на территории клуба) 

Ответственный: Зайцева Е.В. 

8-967-509-96-28 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

5 Обелиск павшим  

воинам 

с.Куликовка 

ул.Центральная, д.29 

(территория школы) 

Ответственный: Иванова Т.П. 

8-917-216-42-65 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00    



2 

 

 

8 мая 2018 

 

1 Памятник погибшим  

односельчанам с  

мемориальной доской 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Тимирязева д.1  

(на территории ГАПОУ СО  

«СТ им.К.А.Тимирязева» 

Ответственный: Боргуль С.А. 

8-906-152-07-22 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

2 Обелиск в память  

погибшим односельчанам в 

годы ВОВ 

с. Кувыка  

(на территории парка)  

Ответственный: Николаева Н.А. 

8-906-151-68-83 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

3 Обелиск павшим  

воинам-землякам 

с.Карамышка, 

 ул.Юбилейная, д.21  

 (на территории администрации) 

Ответственный: Агальцова О.М. 

8-960-348-31-98 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-18.00 

 

18.00-20.00   

4 Памятник Герою  

Советского Союза 

И.А.Евтееву 

с.Карякино 

 ул.Школьная, д.1  

(на территории клуба) 

Ответственный: Зайцева Е.В. 

8-967-509-96-28 

дежурный сторож 

5-74-24 

           

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

5 Обелиск павшим  

воинам 

с.Куликовка 

ул.Центральная, д.29 

(территория школы) 

Ответственный: Иванова Т.П. 

8-917-216-42-65 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

 

 

9 мая 2018 

 

1 Памятник погибшим  

односельчанам с 

 мемориальной доской 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Тимирязева д.1  

(на территории ГАПОУ СО  

Ответственный: Боргуль С.А. 

8-906-152-07-22 

дежурный сторож 

 

8.00-20.00 

 



3 

 

«СТ им.К.А.Тимирязева» 5-33-50 20.00-8.00   

2 Обелиск в память  

погибшим односельчанам в 

годы ВОВ 

с. Кувыка  

(на территории парка)  

Ответственный: Николаева Н.А. 

8-906-151-68-83 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

3 Обелиск павшим 

 воинам-землякам 

с.Карамышка, 

 ул.Юбилейная, д.21  

 (на территории администрации) 

Ответственный: Агальцова О.М. 

8-960-348-31-98 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

4  Памятник Герою  

Советского Союза 

И.А.Евтееву 

с.Карякино 

 ул.Школьная, д.1  

(на территории клуба) 

Ответственный: Зайцева Е.В. 

8-967-509-96-28 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

5 Обелиск павшим  

воинам 

с.Куликовка 

ул.Центральная, д.29 

(территория школы) 

Ответственный: Иванова Т.П. 

8-917-216-42-65 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00    

 

10 мая 2018 

1 Памятник погибшим  

односельчанам с 

 мемориальной доской 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Тимирязева д.1  

(на территории ГАПОУ СО  

«СТ им.К.А.Тимирязева» 

Ответственный: Боргуль С.А. 

8-906-152-07-22 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

2 Обелиск в память  

погибшим односельчанам в 

годы ВОВ 

с. Кувыка  

(на территории парка)  

Ответственный: Николаева Н.А. 

8-906-151-68-83 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

3 Обелиск павшим воинам-

землякам 

с.Карамышка, 

 ул.Юбилейная, д.21  

Ответственный: Агальцова О.М. 

8-960-348-31-98 

 

8.00-20.00 



4 

 

 (на территории администрации) дежурный сторож 

5-74-24 

 

20.00-8.00   

4  Памятник Герою  

Советского Союза 

И.А.Евтееву 

с.Карякино 

 ул.Школьная, д.1  

(на территории клуба) 

Ответственный: Зайцева Е.В. 

8-967-509-96-28 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

5 Обелиск павшим  

воинам 

с.Куликовка 

ул.Центральная, д.29 

(территория школы) 

Ответственный: Иванова Т.П. 

8-917-216-42-65 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00    

 

11 мая 2018 года 

 

1 Памятник погибшим  

односельчанам с  

мемориальной доской 

с.Октябрьский Городок, 

ул.Тимирязева д.1  

(на территории ГАПОУ СО  

«СТ им.К.А.Тимирязева» 

Ответственный: Боргуль С.А. 

8-906-152-07-22 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

2 Обелиск в память  

погибшим односельчанам в 

годы ВОВ 

с. Кувыка  

(на территории парка)  

Ответственный: Николаева Н.А. 

8-906-151-68-83 

дежурный сторож 

5-33-50 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

3 Обелиск павшим  

воинам-землякам 

с.Карамышка, 

 ул.Юбилейная, д.21  

 (на территории администрации) 

Ответственный: Агальцова О.М. 

8-960-348-31-98 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00   

4  Памятник Герою  

Советского Союза 

И.А.Евтееву 

с.Карякино 

 ул.Школьная, д.1  

(на территории клуба) 

Ответственный: Зайцева Е.В. 

8-967-509-96-28 

дежурный сторож 

5-74-24 

 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00 

5 Обелиск павшим  с.Куликовка Ответственный: Иванова Т.П.  



5 

 

воинам ул.Центральная, д.29 

(территория школы) 

8-917-216-42-65 

дежурный сторож 

5-74-24 

8.00-20.00 

 

20.00-8.00    

 

 


